41. omines a **O**, *per* homines.
42. obtimo a **O**, *per* optimo.
43. iuramus a **O**, *per* iuro.
44. plenisimum a **O**, *per* plenissimum.
45. uinditores a **O**, *per* uenditores.
46. omo a **O**, *per* homo.
47. uindiccione a **O**, *per* uenditione.
48. set a **O**, *variant admesa, en llatí de sed.*
49. immelioracionem a **O**, *per* immeliorationem.
50. uindiccione a **O**, *per* uenditione.
51. esta a **O**, *per* ista.
52. uindiccione a **O**, *per* uenditione.
53. Kalendas a **O**, *per* Kalendarum.
54. Februarii a **O**, *per* Februarium.
55. Radebertus a **O**, *per* Robertus.
56. rege a **O**, *per* regi.
57. Bernardus a **O**, *per* Bernardi.
58. uindiccione a **O**, *per* uenditione.
59. Adrouer a **O**, *en català, i, per tant, sense declinar; en llatí ha de ser Adrouarii.*
60. ergo -abreujat g- a **O**.
61. Remundus Galindus a **O**. *En llatí ha de ser Raimundi Galindi. Remundus és el nom Remun (Ramon en català actual) llatinitzat.*
62. Suniarius Rechosindus a **O**, *per* Suniarii Rechosindi.
63. (SS) RECHOSINDVS *en lletres majúscules a O*.
64. uindiccione a **O**, *per* uenditione.
- 65.

869

1026, gener, 29.

Donació per judici obligat. *Baró [= Bar] i Mir, tutors de Senfred, [= Sinfreu] difunt, donen a Gaudant (?) una torre amb cases amb cortil i la tercera part de terres i vinyes amb els arbres, i garrigues, que tenen per judici obligat, ordenat per un jutge, al comtat de Manresa, [al terme/territori de la vall de Nèspola,] a Ullastrell. [Oristrell, actual municipi del Pont de Vilomara i Rocafort, comarca de Bages]¹*

O.* Montserrat, AAM, fons de Sant Benet de Bages, 3^a sèrie, núm. 1325.

Rocafort. Vllastrell¹

[**1**]027.¹[ratllat, amb llapis] **1026 29-I¹** [escrit amb llapis]

BAGES¹ [estampat]

N¹ [estampat]

CENTRE EXCURSIONISTA DE LA COMARCA DE BAGES¹ [segell estampat]

Arxiu de casa GUITART

TOMO__ PLÉC R. 25 [R., afegida posteriorment, no impresa, sinó escrita en tinta negra, amb traç més gruixut]

LLIGALL __001_ N°. 723

n. 1325¹ [escrit amb llapis]

In nomine Domini. Ego Barrone, et Mirrone, tutores de condam Seniofre, defunc[ti], donatores sumus tibi, Gau[dant ?]. Per hanc scriptura donacionis nostre donamus tibi torre I cum chasa I cum cortilio cum suo exio cum ipsa tercia I parte de terras et uineas cum arboribus cum garricis quod tenemus per iudicium oblicatum [sic] ordinantem iudice asserie condicionem. Et est hec omnia in comitatum Minorisa, in locum que dicunt Ullastrello. Et affrontat ipsa hec omnia: de orientis in pugo comitale; de meridie in ipso Chorregadore [o Charregadore] de monte Uirgilio; de occiduo in riuo Telarius; de cercii in ipsa Figera. Quantum in istas affrontaciones includunt, sic donamus tibi ipsa hec omnia suprascripta quod tenemus per uocem condam Seniofre, defuncti, cum exeis et regreseis earum, ubi in Dei nomine abeas potetatem ad facere que tu uolueris ad tuum proprio. Et est manifestum. Quem uero predicta hc omnia de nostro iuramus in tua potestate tradimus superius scripta sicut terminatum est, ad tuum proprio. [sic] Quod si nos donatores uel manimesores aut uullusque homo qui contra hanc ista carta donacione uenerit ad inrumpendum non hoc ualeat uindiccare set componamus nos tibi ipsa hec omnia in duplo et qui oc [sic] dirumpere uoluerit, uel frangere, cum Iuda Schariozis qui Dominum tradidit, abeant participacionem in claustris infernum inferiori. Et in antea ista carta donacione firma permaneat [s'ha deixat: *modo uel*] omnique tempore.